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Oulun Kaupungin Maahanmuuttajaneuvosto  

[MMN] Toimintakertomus 2015 

Yleistä 
Kaupunginhallitus perusti 18.5.2015 päätöksellään maahanmuuttajaneuvoston ja hyväksy sen 

toimintasäännön hyväksyminen (DNRO: OUKA/4374/00.00.01.00/2015). 

 Kokoustoiminta aloitettiin 24.6.2015 ennen kesätaukoa.  

Keskeinen toiminta 
Alkajaisiksi järjestettiin maahanmuuttajaneuvoston jäsenille perehdytystä maahanmuuttaja-

neuvostotyöskentelyyn, kaupungin organisaatioon sekä tärkeänä osana tutustuminen ja jäsenten 

osaamis- ja kiinnostusalueiden kartoitus. 

Lisäksi neuvoston jäsenet osallistuivat aktiivisesti erilaisiin muiden järjestämiin tapahtumiin ja 

tilaisuuksiin mm. 

Kokoukset 
Maahanmuuttajaneuvosto kokoontuu toimintavuonna 2015 neljä kertaa.  

Aiheet olivat mm. 

 Maahanmuuttajaneuvostoon koskevat toimintasäännöt sekä kokouskäytännöt Suomessa ja 
Oulussa. Aiheeseen liittyvät juridiset ja tekniset seikat. 

 Turvapaikanhakijatilanne Oulussa. 

 OPS 2016 Oulussa – yleisesti sekä erityisesti maahanmuuttajien omaan äidinkieleen liittyvät 
tavoitteet, sisällöt ja pedagogiset käytänteet opetuksessa ja esiopetuksessa. 

Vierailijat:  
Kansanedustaja ja kaupunginvaltuutettu Hanna Sarkkinen (vas.) 

Vierailut ja yhteistyö 
Opintomatkalla 29. - 30.10.2015 olimme Helsingin ja Tampereen maahanmuuttajaneuvoston 

vieraana. Tutustutettiin molempien neuvostojen toimintaan ja luotiin perustaa tuleville 

yhteistyölle.  

Samalla matkalla vierailimme Eduskunnassa, Tutustuttiin Suomen kansanedustuslaitoksen 

toimintaan ja sen historiaan. Kansanedustaja ja Oulun kaupunginvaltuuston jäsen Tytti 

Tuppurainen (sd.) mahdollisti vierailun ja esitti mm. Suuren valiokunnan toiminnan ja sen 

kokoushuoneetta.  
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TE -toimiston asiantuntijan ehdotuksesta matka höytynettiin vierailulla Työ- ja 

elinkeinoministeriössä, jossa kehittämispäällikkö Annika Forsander ja maahanmuuttojohtaja 

Kristina Stenman informoivat meidät mm. kotouttamisen osaamiskeskuksen suunnitelmista ja 

Suomen maahanmuuttoon ja innovaatiopolitiikkaan liittyvistä strategiasta.  

Alustavasti otettiin yhteyttä sellaisiin Oulun ystävyyskaupunkiin, jossa maahanmuuttajaneuvostoa 

vastaavia elimiä ovat toimineet jo pitkään (Leverkusen ja Halle) tai jossa sellainen on juuri 

perustamisvaiheessa (Boden) mahdollisen yhteistyön ja tiedonvaihdon merkeissä. 

Edustukset 
Pohjois-Suomen Etnisten suhteiden neuvottelukunta [Pohjois-Suomen ETNO]  
kaudelle 2015 – 19 

Jamal Awad (varsinainen jäsenen); Saša Dolinšek  (varajäsen) 

Kielen taidot työllistymisen tukena -hankkeen ohjausryhmä 
Yoshiko Suzuki (varsinainen jäsenen); Erwin Fischer (varajäsen) 

KOTO -työryhmä 2013–2017 : Koto-työryhmään jäseniksi nimettiin 
Angela Suorsa (varsinainen jäsenen); Bernadett Györgyne Szanto (varajäsen) 

Tiedottaminen 
Maahanmuuttajaneuvoston Internet-sivut perustettiin osaksi Oulun kaupungin nettisivuja 

osoitteeseen:   

http://www.ouka.fi/oulu/maahanmuuttajaneuvosto/ 

(lyhyt URL: http://www.ouka.fi/mmn) 

Sivujen ulkoasun ja sisällön löivät Angela Suorsa ja Dlovan Ishaya yhteistyössä maahanmuuttaja-

neuvoston sihteerin kanssa. Martti Holmalle kiitämme antamasta avusta ja julkaisujärjestelmä-

koulutuksesta.  Samalla syntyy maahanmuuttajaneuvostoa esittelevä lehtinen. 

Angela Suorsa toimii jatkossa nettisivujen toimittajana ja Erwin Fischer varatoimittajana. 

Osallistuminen tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
”Äärinationalismi vs. monikulttuurisuus valitaanko Suomessa vihan vai yhteisymmärryksen 
tie?" – Keskustelutilaisuus/puheenvuoro (29.8.2015) 

Dlovan Ishaya ja El Hassane Kazza 

Oulun arkkitehtuuriohjelma (seminaari ja verkkokysely) (elokuu 2015) 
Angela Suorsan aloitteesta jäsenet osallistuvat aktiivisesti  

’Right to choose’ –seminaari (3.9.2015) 
Aruna Somani 

Villa Victorin 15-vuotisjuhlaan (25.9.2015) 

Demokratiapäivä (16.10.2015) 

KOTO 3 järjestötoimijoiden tapaaminen (28.10.2015) 

http://www.ouka.fi/oulu/maahanmuuttajaneuvosto/
http://www.ouka.fi/mmn
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Bernadett Györgyne Szanto 

Metsähallituksen ”Kotouttaminen ja luonto” – työpaja (13.11.2015) 
Saša Dolinšek 

Verkkoviestinnän saavutettavuus – seminaari (19.11.2015) 
Erwin Fischer 

Vammaisneuvoston ajokorttikoulutus uudesta yhdenvertaisuuslaista (20.11.2015) 
Bernadett Györgyne Szanto ja Saša Dolinšek 

Vierailut  
PSK aikuiskoulutus, PSK-Aikuisopisto  

Aruna Somani ja El Hassane Kazza 

Vammaisneuvoston kokous (13.11.2015)  
Erwin Fischer, Bernadett Györgyne Szanto   

Vanhuusneuvoston kokous (28.1.2016)  
Erwin Fischer, Bernadett Györgyne Szanto   

Oulun kaupungin maahanmuuttajaneuvoston jäsenet 2015 - 2017 

Jäsen  Henkilökohtainen varajäsen 

Fischer, Erwin (pj.)  Ariyaeimehr, Pouya 

Suorsa, Angela (vpj.)  Kolehmainen, Rachaya 

Awad, Jamal   Shafii, Yusuf Ahmed 

Kazza, El Hassane  Dekimeche, Mounir 

Györgyne Szanto, Bernadett  Peltoniemi, Luz Angelica 

Ishaya, Dlovan  Waleed, Jabo 

Dolinšek, Saša Loban, Marina 

Somani, Aruna  Saukkonen, Aili 

Venn, Kevin  Orabi, Ehab 

Suzuki, Yoshiko  Mahamed, Hussen Yaasmin 

Zaryanov, Ivan  Heng, Qing Zhu 

    

 Maahanmuuttajaneuvostolla on 5 pysyvää asiantuntijaa (suluissa asiantuntijan nimi), jotka nimeävät: 

 Hyvinvointipalvelut  (Röntynen, Jouni) 

 Sivistys- ja kulttuuripalvelut (Koistinen, Antti) 

 Pohjois-Pohjanmaan työ- ja elinkeinotoimisto (Mäki, Maire) 

 BusinessOulu (Koivukangas, Henry) 

 Kansaneläkelaitos (Liimatainen, Sami) 

 


